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REPUtsIIKA E KOSOVTS. REPUBTIXA XOSOVA
I(OSOVA CUtrHURiYETi

Xomuna e Prizrenlt * Opitina Prizren
Prizren Bclcdiyesi

l(ryetarl i Komun6s Predscdlit 0pitine
Beledlye Baglaor
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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne bazE tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs s€ Kosov€s,nr.2812008) dhe nenit 5l te Statutit t€ Komunes s6 prizrenit nr.
0l/0ll -5643 tE dates 15.10.2008, pas kErkes€s sE Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve publike, kryetari i
Komunds, merr k€t€:

VENDIM
P€r lejimin e punimeve shtes€ dhe mjeteve shtes€

Shaqir Totaj

- Drejtorisd sE Sh6rbimeve Publike,
- Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t6 Prokurimit,
- ArkivEs se Kryetarit.

l. Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ sE ShErbimeve Publike, konform k€rkeses (raportit) t€
Menaxherit te Kontrat€s, per lejimin (aprovimin) e punimeve shiesE (te
paparashikuara) dhe mjeteve financiare shtes€ nE realizimin e projektit: "Ndertimi i
tualeteve publike n€ qytetin e Prizrenit"-projekt dy vjegar, k€shtu qe, per realizimin e
t€rEsishEm te ketij projekti, lejohen (aprovohen) punimet shtes€ dhl mjetet financiare
shtes€ nE shum6 prej 4364 € (kat€rmije e treqind e gfasht€dhjete e kat€r euro).

2. Pagesa e shumEs s€ lejuar nga pika I e k€tij Vendimi do t'i behet perfituesit te
kontrat6s sE punes nr. prok. 622-24-1447-5-2-l nga oE,,MBB construkiion,, Shpk.

3. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ pik€n I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti
i Komun€s - pozicioni i Drejtoris6 s6 Sh6rbimeve publike, nr. 52ilg.

4. Obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e
EkonomisE dhe Financave per zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n6 fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s


